
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo n° 001/2021 
Dispensa n° 001/2021 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
Logradouro: Av. Rio Branco, nº 1485/9 R Guaianazes 1238/ Campo Eliseos 
Cidade: São Paulo/SP Cep: 01205-001 
CNPJ: 61.198.164/0001-60 

 
Objeto: Prestação dos serviços especializados em seguro veicular para o carro oficial 
da Câmara Municipal de Bicas, veículo Volkswagen Virtus 1.6, MSI 16v AT6 Flex 
Aut.4p, Placa QWV7349,  com assistência 24 horas completa, danos materiais, danos 
corporais, acidentes pessoais por passageiro, danos morais, danos aos vidros, 
retrovisores, lanternas e faróis. 
 

 
Valor Total: R$ 2.732,53 (dois mil, setecentos e trinta e dois reais e cinqüenta e três 

centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004 

Data da Assinatura: 08/01/2021.  

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 
 


